КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июля 2017 года №279

 село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 30 декабря 2015 года № 408 «Об утверждении

муниципальной программы Звериноголовского района «Развитие физической

культуры, туризма и спорта в Звериноголовском районе на 2015-2020 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Звериноголовского района Курганской области и в целях выполнения рекомендаций

Управления по физической культуре, спорту и туризму Курганской области,

Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района

от 30 декабря 2015 года № 408 «Об утверждении муниципальной программы

Звериноголовского района «Развитие физической культуры, туризма и спорта в

Звериноголовском районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в  разделе I Программы cтроку «Целевые индикаторы Программы» дополнить

абзацем следующего содержания:

«- количество представителей муниципального района, включённых в основной

состав спортивных сборных команд Курганской области по видам спорта.»;

2) абзац 3 раздела VI Программы дополнить пунктом следующего содержания:

«- увеличение количества представителей муниципального района, включённых

в основной состав спортивных сборных команд Курганской области по видам

спорта.»;

3) раздел VII Программы дополнить строкой 13 следующего содержания:

«

13 количество представителей

муниципального района,

включённых в основной состав

спортивных сборных команд

Курганской области по видам
спорта

чел. - - - 1 1 1

                                                                                                                                                        ».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом

Звериноголовского района Курганской области  и разместить на официальном

сайте Администрации Звериноголовского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по

социальной политике Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                        М. М. Шейгец